【超RIZIN.4 勝敗予想的中で2025年後半戦・RIZIN全大会の配信チケットが当たるキャンペーン】

こちらの要項は、株式会社U-NEXT(以下、「当社」といいます)が提供する「超RIZIN.4 勝敗予想的中で2025年後半戦・RIZIN全大会の配信チケットが当たるキャンペーン」と称するキャンペーン(以下、「本キャンペーン」といいます)について、注意事項等を定めるもの(以下、「本要項」といいます)です。本キャンペーンへのお申込みにあたっては、本要項を必ずご確認いただき、ご同意いただいた上でご応募ください。なお、本要項に定めのない事項については、当社が別途定める利用規約の規定が適用されます。

【キャンペーン内容】

格闘技大会「超RIZIN.4 真夏の喧嘩祭り」の配信チケット(前売りチケット、当日チケット)を U-NEXTでご購入いただいたお客様のうち、同大会で行われる全試合の勝敗をすべて的中させ た方のなかから抽選で100名様へ賞品をプレゼントします。

- ※アーカイブ(見逃し)配信チケットを購入された方にはご参加いただけません。
- ※勝敗予想は当社指定の専用フォームから期限日時までに送信いただく必要があります。

【賞品】

- -2025年後半(8月以降)にU-NEXTで配信するRIZIN全大会の配信チケット。
- ※実際に開催される大会の数や詳細な情報は、株式会社ドリームファクトリーワールドワイドからの発表をもって確定します。
- ※U-NEXTでは2025年内に開催するRIZIN全大会をライブ配信する予定です。
- ※大会の開催数や配信情報などの詳細を、事前にお答えすることはできません。
- ※賞品の2025年後半(8月以降)の配信チケットは当選したアカウントのみで有効です。該当大会の配信チケット販売開始後、当選した方がご自身のアカウントでU-NEXTのWEBサイトへログインし、ライブラリ内の「購入済み」からご確認いただけます。
- ※アカウントの変更や削除された場合のご対応はいたしかねますのでご了承ください。

【勝敗予想対象試合】

クレベル・コイケ vs. 朝倉未来

バンタム級タイトルマッチ/井上直樹 vs. 福田龍彌

女子スーパーアトム級タイトルマッチ/伊澤星花 vs. シン・ユジン

金原正徳 vs. YA-MAN

カルシャガ・ダウトベック vs. 秋元強真

パトリッキー・ピットブル vs. 野村駿太

須田萌里 vs. NOEL

ヤン・ジョン vs. 安藤達也

RIZIN WORLD GP 2025 フライ級トーナメント 1回戦⑤/神龍誠 vs. 山本アーセン

RIZIN WORLD GP 2025フライ級トーナメント1回戦4)/アリベク・ガジャマトフvs.征矢貴

RIZIN WORLD GP 2025 フライ級トーナメント 1回戦③/伊藤裕樹 vs. エンカジムーロ・ズールー

RIZIN WORLD GP 2025 フライ級トーナメント 1回戦②/ホセ・トーレス vs. 扇久保博正

RIZIN WORLD GP 2025 フライ級トーナメント 1回戦①/元谷友貴 vs. ヒロヤ

RIZIN WORLD GP 2025 ヘビー級トーナメント 2回戦 \angle 上田幹雄 vs. アレクサンダー・ソルダトキン

RIZIN WORLD GP 2025 ヘビー級トーナメント 2回戦/ジョゼ・アウグスト vs. マレク・サモチュク

喧嘩三番勝負/芦田崇宏 vs. 直樹喧嘩三番勝負/貴賢神 vs. 稲田将喧嘩三番勝負/大雅 vs. 栗秋祥梧

- 上記から試合カードの追加があった場合、当該試合は対象外といたします。
- ・試合カードの変更、試合カードの中止や、ノーコンテスト、ドロー、計量失敗等による勝敗がつかない試合の場合、当該試合は勝敗予想の対象外といたします。
- ・回答内容の修正はキャンペーン終了時まで可能ですが、最新の応募のみが有効となります。
- ・回答内容の確認については、お問い合わせをいただいても回答出来ないため、応募フォーム送信時にお客様側で記録をお願いいたします。

【キャンペーン期間】

・ 2025年7月17日(木)12時00分~7月27日(日)10:00まで

【キャンペーン参加条件・方法】

- ・U-NEXTで超RIZIN.4 真夏の喧嘩祭りの配信チケット《前売りチケット、当日チケット》を購入します。
- 規定日時までに専用フォームへアクセスし、勝敗予想を入力後、送信します。
- ※専用フォームへのアクセスは、指定配信チケットを購入したアカウントでのログインが必要です。
- ※1契約につき1回の勝敗予想が可能で、複数回送信された場合は最新の予想が有効になります。
- ※規定日時以降の送信は無効です。

【当選通知】

- ・ご当選者の方にのみ、当選の旨を8月上旬を目途にU-NEXTの「あなたのお知らせ」でお伝えします。応募フォームへご入力いただいたメールアドレスへも通知いたしますが、詳細は「あなたのお知らせ」でご確認をお願いいたします。なお、落選された方へのご連絡は行いませんのでご了承ください。
- ※詳細は、当選通知にてご確認いただけます。
- ※当落についてのお問い合わせに関しましては、お答えできかねますのでご了承下さい。

※「あなたへのお知らせ」について

当選した方がご自身のアカウントでU-NEXTのWEBサイトへログインし、以下の画面を表示することで当選通知を確認することができます。

アカウント・契約 > オプショナル機能 > あなたへのお知らせ

https://myaccount.unext.jp/inbox

U-NEXT のアカウント削除(プラットフォーム解約)をされますと、当選通知の確認ができなくなりますのでアカウント削除をしないようにご注意ください。

【注意事項】

- 抽選方法や当選の有無、賞品についてのお問い合わせは受け付けておりません。
- ・有償・無償を問わず当選者としての地位又は当選の結果得られた権利を第三者へ譲渡又は転売することを固く禁じます。もし第三者への譲渡又は転売の事実が確認された場合、当選者としての地位は失われ、かつ当選の結果得られた権利は無効となります。また、以降のキャンペーンへの参加も禁止いたします。
- 本キャンペーンは予告なく変更、または終了する場合がございます。

- ・以下の場合は、本キャンペーン対象外となります。
 - (1)本規約または当社が別途定める利用規約等に違反している場合
 - (2)その他、応募・当選に不適切である場合
- 当社からサービスに関するお電話をさせていただく場合がございます。
- ・各SNSシステムのエラー・システム障害等その他やむを得ない事情により、キャンペーンの進行ができない場合や、予告なくキャンペーンを途中で中止、終了する場合がございます。
- ・景品表示法の規定により、当社で実施中の他のキャンペーンとの重複当選は出来ない場合が ございます。

【個人情報の取り扱いについて】

- ・キャンペーンに関して取得する個人情報の取扱いについては、当社が定める「個人情報保護方針(https://www.unext.co.jp/ja/legal/privacy)」が適用されます。
- ・キャンペーンに関して取得した個人情報は、当選の通知および賞品の発送に使用します。

【免責事項】

・当社は、キャンペーンに関連して応募者または第三者に発生した損害について、一切の責任を 負いません。ただし、キャンペーンに関する当社と応募者との間の契約(本規約を含みます。)が 消費者契約法上の消費者契約である場合における応募者に現に直接生じた通常の損害につい ては、この限りではありません。

【キャンペーン提供事業者】

本キャンペーンは、株式会社 U-NEXT が提供致します。